
 
 

DOMES SĒDE 

2022.GADA 16.JŪNIJS 

PROTOKOLS NR. 12 
 

Sēde sasaukta: 16.06.2022 

Sēdi atklāj: 16.06.2022. plkst.10:25:19 

Sēdi slēdz: 16.06.2022. plkst.15:04:24 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Inga Cipe, Elīna Stapulone, Jānis 
Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis 
Kārkliņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Hardijs VENTS, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Andris Mihaļovs, Juris Žagars 
 

Piedalās: Iveta Gabrāne, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, 
Daina Slaidiņa, nekustamā īpašuma speciāliste, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 
p.i., Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas 
vietniece, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Dace Krūmiņa-Eglīte, personāla 
speciāliste, Jānis Kanders, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes galvenais komunālinženieris,  
Kārlis Pots, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs, Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, 
Teritorijas plānotāja p.i., Ilze Goba, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Maruta DRUBIŅA, 
Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Iveta Purmale, personāla speciāliste, Linda Markus-
Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists, Irēna Suipe, 
Būvvaldes vadītājas vietniece, Sanita Breikša, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja, 
Iveta Herbsta, projektu vadītāja, Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes 
vadītāja p.i., Andra Magone, p/a “Cēsu Kultūras un tūrisma centrs” vadītāja, Ainārs Amantovs, 
Priekuļu apvienības pārvaldes mežsaimniecības speciālists, Viesturis Burjots, Vecpiebalgas 
apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, 
Juridiskās pārvaldes jurists, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Maija Klimoviča, Juridiskās 
pārvaldes juriste, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes 
juriste, Dagnija Andersone, Līga Bukovska 
 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 
   

 1.  Par vēlēšanu iecirkņiem 

 2.  Par 2021.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 446 “Par SIA „Cēsu 
siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu 

 4.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija noteikumu Nr.__ "Par kārtību, kādā Cēsu 
novada pašvaldība pārņem privātus infrastruktūras objektus vai zemes vienības 
pašvaldības īpašumā" apstiprināšanu 

 5.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ "Mājas (istabas) 
dzīvnieku turēšanas kārtība Cēsu novadā" apstiprināšanu 

 6.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr._   „Par nodevu 
pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanai” 
apstiprināšanu 

 7.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr. _____ „Par reklāmu, 
izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” 
apstiprināšanu 

 8.  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu tūrisma attīstības aģentūra” nolikuma un 
struktūras apstiprināšanu 

 9.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

 10.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" struktūras un amata vienību 
apstiprināšanu 

 11.  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” 
direktora amata vienības apstiprināšanu un mēnešalgas apmēra noteikšanu  

 12.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija nolikuma Nr. __“Grozījums Cēsu novada 
domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas 
nolikums” apstiprināšanu 

 13.  Par līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu klīnika” uz Ministru kabineta 2022.gada 8.februāra 
noteikumiem Nr.112 balstītā projekta “Cēsu klīnikas attīstība, pakalpojuma kvalitātes un 
pieejamības uzlabošanai iedzīvotājiem” realizēšanai 

 14.  Par zvejas limitu noteikšanu un zvejas rīku licenču piešķiršanu Cēsu novada ūdenstilpēs,  
un  zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu  

 15.  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 
"Sabiedriskās kārtības noteikumi" 

 16.  Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

 17.  Par Straupes pamatskolas direktoru 



 3 

 18.  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktoru 

 19.  Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktoru 

 20.  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

 21.  Par Priekuļu vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

 22.  Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

 23.  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja darba 
tiesisko attiecību izbeigšanu 

 24.  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju 

 25.  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 26.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr. _ “ Kārtība, kādā Cēsu 
novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās 
ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu personāla 
braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu”  apstiprināšanu 

 27.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr. _ “Par 
līdzfinansējuma samaksas kārtību izglītības iestādēs, kuras darbojas Cēsu novada teritorijā 
un īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas”  apstiprināšanu 

 28.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ "Par interešu un 
pieaugušo izglītības programmu licencēšanu" apstiprināšanu 

 29.  Par papildus finansējumu Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādē “Zvaniņi” asistenta 
pakalpojuma nodrošināšanai 

 30.  Par Spāres pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 31.  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

 32.  Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

 33.  Par ēdināšanas maksas noteikšanu “Dziesmu diena Rāmuļos” dalībniekiem Rāmuļu 
pamatskolā 

 34.  Par Cēsu novada pašvaldības Izglītības stratēģijas apstiprināšanu 

 35.  Par nomas maksu nometņu organizēšanai Eiropas  Savienības fonda projekta „Pasākumi 
Cēsu novada pašvaldības iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei”, 
identifikācijas Nr. 9.2.4.2/16/I/105. Centrālās finanšu un līgumu aģentūras un Cēsu 
novada pašvaldības 18.04.2017. vienošanās (reģ. CNP ar Nr.: 189/2017/1-20.1.) ietvaros 
apstiprināšanu 

 36.  Par Cēsu novada domes  2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ "Par izglītojamo 
ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā" apstiprināšanu 



 4 

 37.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo noteikumu  Nr. 18 “Kārtība, kādā  
Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 
sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

 38.  Par komisiju  pašvaldības stipendiju piešķiršanai 

 39.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par  
deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” 

 40.  Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2036.gadam un Cēsu novada 
attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 2.redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai  

 41.  Par investīciju projekta pieteikuma izstrādi un iesniegšanu "Divkārtu virsmas apstrāde 
Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata Kronvalda, Kalnmuižas 
un Briežu ielās, Cēsīs, Cēsu novadā" 

 42.  Par investīciju projekta pieteikuma izstrādi un iesniegšanu "Ceriņu ielas pārbūve posmā 
no Niniera ielas līdz Ezera ielai Cēsīs, Cēsu novadā" 

 43.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa Čaukas –Kūdums seguma 
atjaunošana ar divkārtu virsmas apstrādi” īstenošanai 

 44.  Par aizņēmumu projekta "Divkārtu virsmas apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, 
Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata Kronvalda, Kalnmuižas un Briežu ielās, Cēsīs, Cēsu 
novadā" īstenošanai 

 45.  Par aizņēmumu projekta "Ceriņu ielas pārbūve posmā no Niniera ielas līdz Ezera ielai Cēsīs, 
Cēsu novadā" īstenošanai 

 46.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada 
pašvaldības 2022.gada budžetu”” apstiprināšanu 

 47.  Par pašvaldības telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Cēsu Digitālais 
centrs”  

 48.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķelles”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

 49.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Miezīši”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

 50.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kubuliņi”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

 51.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnāji”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles 
noteikumu  apstiprināšanu 

 52.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-52, Liepā, Liepas pag., Cēsu nov., izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 



 5 

 53.  Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu,  kailcirtes cirsmas “Klabes birzs” izsoles 
noteikumu  apstiprināšanu 

 54.  Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu,  kailcirtes cirsmas “Noras” izsoles 
noteikumu  apstiprināšanu 

 55.  Par Cēsu novada pašvaldības īpašuma Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

 56.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu zemes gabaliem Dārza iela 6, Cēsis, Cēsu novads, 
Dārza iela 31, Cēsis, Cēsu novads un Puķu iela 18, Cēsis, Cēsu novads 

 57.  Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Vaives pag, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 58.  Par nekustamā īpašuma Edvarda Treimaņa-Zvārguļa iela 9 - 3, Cēsis, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 59.  Par nekustamā īpašuma Tērces, Vaives pagastā, Cēsu novadā, elektroniskās izsoles 
rezultātu apstrīdēšanu 

 60.  Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 4/5 domājamās 
daļas nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 

 61.  Par nekustamā  īpašuma „Lejas Lejstupi”, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas 
procesa uzsākšanu 

 62.  Par nekustamā  īpašuma „Ķīlis”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 63.  Par nekustamā  īpašuma „Leimaņkalns”,Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

 64.  Par nekustamā  īpašuma „Tauna mežs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 65.  Par nekustamā  īpašuma „Ceriņi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 66.  Par atbalstu  Jaunpiebalgas vidusskolas Eiropas savienības Erasmus+ programmas 
Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2019-1-ES01-KA229-
064195_4 "Science in Our Hands"(“Dabas zinātnes mūsu rokās”) 

 67.  Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Gaujas iela 23 – 15, Līgatne, Cēsu novads, atkārtotās 
(otrās) elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 6 

 6
7  
Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

1. Par grozījumiem 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu 
novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “CĒSU 
OLIMPISKAIS CENTRS”” 

2. Par dalību Labklājības ministrijas īstenotā ESF līdzfinansētā projekta ''Profesionāla 
sociālā darba attīstība pašvaldībās'' (projekta Nr.9.2.1.1./15/I/001) darbības 
“Metodiku izstrāde pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem darbiniekiem darbam ar 
klientu mērķa grupām, kā arī sociālo darbinieku apmācība šo metodiku ieviešanai 
darbā un pilotprojektu īstenošanā’’  pilotprojektā “Metodikas “Sociālais darbs ar 
jauniešiem” izstrāde” 

3. Par Cēsu novada investīciju plāna aktualizēšanu 
4. Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora apstiprināšanu 
5. Grozījumi Cēsu novada domes 02.12.2021. lēmumā Nr. 433 “Par Administratīvās 

komisijas izveidošanu” 
6. Par ilgtermiņa saistībām veselības apdrošināšanas polišu iegādei Cēsu novada 

pašvaldības darbiniekiem 
7. Par Voldemāra Cīruļa piemiņas balvas latviešu tautastērpu izstādes-konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 
 
Kā arī lūdz izņemt no izsludinātās darba kārtības jautājumu “Par virtuves telpu nomas 
maksas noteikšanu izglītības iestādēs”  

 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 16.06.2022. domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 
 
        Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, 
Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi iekļauti 16.06.2022. 
domes sēdes darba kārtībā un jautājums “Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu 
izglītības iestādēs” tiek izņemts no domes sēdes darba kārtības 



 7 

    
Par Cēsu novada domes 16.06.2022. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 
 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 16.06.2022. sēdes darba kārtība ir 
apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par vēlēšanu iecirkņiem 

2  Par 2021.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 446 “Par SIA 
„Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu 

4  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija noteikumu Nr.46 "Par 
kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība pārņem privātus infrastruktūras 
objektus vai zemes vienības pašvaldības īpašumā" apstiprināšanu 

5  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.20 
"Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas kārtība Cēsu novadā" apstiprināšanu 

6  Par Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.21   
„Par nodevu pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to 
kopiju saņemšanai” apstiprināšanu 

7  Par Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.22 
„Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu 
izvietošanas kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu 

8  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu tūrisma attīstības aģentūra” 
nolikuma un struktūras apstiprināšanu 

9  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikuma 
apstiprināšanu 

10  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" struktūras un 
amata vienību apstiprināšanu 



 8 

11  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu novada tūrisma attīstības 
aģentūra” direktora amata vienības apstiprināšanu un mēnešalgas apmēra 
noteikšanu  

12  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija nolikuma Nr.49 “Grozījums 
Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un 
teritorijas plānošanas komisijas nolikums” apstiprināšanu 

13  Par līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu klīnika” uz Ministru kabineta 2022.gada 
8.februāra noteikumiem Nr.112 balstītā projekta “Cēsu klīnikas attīstība, 
pakalpojuma kvalitātes un pieejamības uzlabošanai iedzīvotājiem” 
realizēšanai 

14  Par zvejas limitu noteikšanu un zvejas rīku licenču piešķiršanu Cēsu 
novada ūdenstilpēs,  un  zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu  

15  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.11 "Sabiedriskās kārtības noteikumi" 

16  Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas direktora pienākumu 
izpildītāju uz laiku 

17  Par Straupes pamatskolas direktoru 

18  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktoru 

19  Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktoru 

20  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

21  Par Priekuļu vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

22  Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora pienākumu 
izpildītāju uz laiku 

23  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu 
izpildītāja darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

24  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu 
izpildītāju 

25  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

26  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.23 “ 
Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība kompensē vispārējās 
pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 
izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu personāla braukšanas 
izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu”  apstiprināšanu 

27  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.24 
“Par līdzfinansējuma samaksas kārtību izglītības iestādēs, kuras darbojas 



 9 

Cēsu novada teritorijā un īsteno profesionālās ievirzes un interešu 
izglītības programmas”  apstiprināšanu 

28  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.25 
"Par interešu un pieaugušo izglītības programmu licencēšanu" 
apstiprināšanu 

29  Par papildus finansējumu Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādē 
“Zvaniņi” asistenta pakalpojuma nodrošināšanai 

30  Par Spāres pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

31  Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

32  Par ēdināšanas maksas noteikšanu “Dziesmu diena Rāmuļos” dalībniekiem 
Rāmuļu pamatskolā 

33  Par Cēsu novada pašvaldības Izglītības stratēģijas apstiprināšanu 

34  Par nomas maksu nometņu organizēšanai Eiropas  Savienības fonda 
projekta „Pasākumi Cēsu novada pašvaldības iedzīvotāju veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei”, identifikācijas Nr. 9.2.4.2/16/I/105. 
Centrālās finanšu un līgumu aģentūras un Cēsu novada pašvaldības 
18.04.2017. vienošanās (reģ. CNP ar Nr.: 189/2017/1-20.1.) ietvaros 
apstiprināšanu 

35  Par Cēsu novada domes  2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.26 
"Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada 
pašvaldībā" apstiprināšanu 

36  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo noteikumu  Nr. 18 
“Kārtība, kādā  Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri 
studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” 
precizēšanu 

37  Par komisiju  pašvaldības stipendiju piešķiršanai 

38  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 
308 “Par  deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju 
bērns”” 

39  Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2036.gadam un 
Cēsu novada attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 2.redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai  

40  Par investīciju projekta pieteikuma izstrādi un iesniegšanu "Divkārtu 
virsmas apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, 
Vālodzes, Ata Kronvalda, Kalnmuižas un Briežu ielās, Cēsīs, Cēsu novadā" 

41  Par investīciju projekta pieteikuma izstrādi un iesniegšanu "Ceriņu ielas 
pārbūve posmā no Niniera ielas līdz Ezera ielai Cēsīs, Cēsu novadā" 



 10 

42  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa Čaukas –
Kūdums seguma atjaunošana ar divkārtu virsmas apstrādi” īstenošanai 

43  Par aizņēmumu projekta "Divkārtu virsmas apstrāde Meldru, Pureņu, 
Viršu, Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata Kronvalda, Kalnmuižas 
un Briežu ielās, Cēsīs, Cēsu novadā" īstenošanai 

44  Par aizņēmumu projekta "Ceriņu ielas pārbūve posmā no Niniera ielas līdz 
Ezera ielai Cēsīs, Cēsu novadā" īstenošanai 

45  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.27 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” 
apstiprināšanu 

46  Par pašvaldības telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam 
“Cēsu Digitālais centrs”  

47  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķelles”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

48  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Miezīši”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

49  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kubuliņi”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

50  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnāji”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., 
izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

51  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-52, Liepā, Liepas pag., 
Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu 

52  Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu,  kailcirtes cirsmas “Klabes 
birzs” izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

53  Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu,  kailcirtes cirsmas “Noras” 
izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

54  Par Cēsu novada pašvaldības īpašuma Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

55  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu zemes gabaliem Dārza iela 6, 
Cēsis, Cēsu novads, Dārza iela 31, Cēsis, Cēsu novads un Puķu iela 18, 
Cēsis, Cēsu novads 

56  Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Vaives pag, Cēsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



 11 

57  Par nekustamā īpašuma Edvarda Treimaņa-Zvārguļa iela 9 - 3, Cēsis, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 

58  Par nekustamā īpašuma Tērces, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 
elektroniskās izsoles rezultātu apstrīdēšanu 

59  Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 4/5 
domājamās daļas nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 

60  Par nekustamā  īpašuma „Lejas Lejstupi”, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

61  Par nekustamā  īpašuma „Ķīlis”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu 

62  Par nekustamā  īpašuma „Leimaņkalns”,Inešos, Inešu pagastā, Cēsu 
novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

63  Par nekustamā  īpašuma „Tauna mežs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 
novadā, atsavināšanu 

64  Par nekustamā  īpašuma „Ceriņi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu 

65  Par atbalstu  Jaunpiebalgas vidusskolas Eiropas savienības Erasmus+ 
programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību 
projekta Nr. 2019-1-ES01-KA229-064195_4 "Science in Our Hands"(“Dabas 
zinātnes mūsu rokās”) 

66  Par nekustamā īpašuma- dzīvokļa Gaujas iela 23-15, Līgatne, Cēsu novads 
atkārtotās (otrās) elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

67  Par grozījumiem 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 
“Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
“CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

68  Par dalību Labklājības ministrijas īstenotā ESF līdzfinansētā projekta 
''Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās'' (projekta 
Nr.9.2.1.1./15/I/001) darbības “Metodiku izstrāde pašvaldību sociālo 
dienestu sociālajiem darbiniekiem darbam ar klientu mērķa grupām, kā arī 
sociālo darbinieku apmācība šo metodiku ieviešanai darbā un 
pilotprojektu īstenošanā’’  pilotprojektā “Metodikas “Sociālais darbs ar 
jauniešiem” izstrāde” 

69  Par Cēsu novada investīciju plāna aktualizēšanu 

70  Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora apstiprināšanu 

71  Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 433  “Par 
Administratīvās komisijas izveidošanu”  



 12 

72  Par ilgtermiņa saistībām veselības apdrošināšanas polišu iegādei Cēsu 
novada pašvaldības darbiniekiem 

73  Par Voldemāra Cīruļa piemiņas balvas latviešu tautastērpu izstādes-
konkursa nolikuma apstiprināšanu  

 

 

1. 
Par vēlēšanu iecirkņiem 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.316 “Par vēlēšanu iecirkņiem” pieņemts 
 

2. 
Par 2021.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo  Kārlis Pots, Komunikāciju un klientu servisa pārvaldes vadītājs 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.317 “Par 2021.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā  

Nr. 446 “Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.318 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā 
Nr.446 “Par SIA “Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu” pieņemts 
 
 

4. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija noteikumu Nr.46 "Par kārtību, kādā Cēsu novada 
pašvaldība pārņem privātus infrastruktūras objektus vai zemes vienības pašvaldības īpašumā" 

apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 13 

 
Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.319 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija noteikumu Nr.46 
"Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība pārņem privātus infrastruktūras objektus vai zemes 
vienības pašvaldības īpašumā" apstiprināšanu” pieņemts 
 

5. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu  

Nr.20 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas kārtība Cēsu novadā" apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās L.Šāvējs, J.Kanders, A.Melbārdis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.320 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.20 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas kārtība Cēsu novadā" apstiprināšanu” 
pieņemts 
Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei sagatavot informāciju par reģistrētajiem mājdzīvniekiem, kā 
arī Komunikāciju un klientu servisa pārvaldei organizēt skaidrojošu informāciju par šiem 
saistošajiem noteikumiem.  
 

6. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.21 “Par nodevu 

pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanai” apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.321 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.21 “Par nodevu pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to 
kopiju saņemšanai” apstiprināšanu” pieņemts 
 

7. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija  

saistošo noteikumu Nr.22 “Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo  
materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 14 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.322 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.22 “Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu 
izvietošanas kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

8. 
Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras  

“Cēsu tūrisma attīstības aģentūra” nolikuma un struktūras apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.323 “Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu tūrisma 
attīstības aģentūra” nolikuma un struktūras apstiprināšanu” pieņemts 
 

9. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.324 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” 
nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

10. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes  

"Kultūras pārvalde" struktūras un amata vienību apstiprināšanu 
Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, Priekšsēdētāja vietnieks 

 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas 
(Laimis Šāvējs), lēmums Nr.325 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" 
struktūras un amata vienību apstiprināšanu” pieņemts 
 

11. 
Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu novada tūrisma attīstības  

aģentūra” direktora amata vienības apstiprināšanu un mēnešalgas apmēra noteikšanu  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 15 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.326 “Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma 
attīstības aģentūra” direktora amata vienības apstiprināšanu un mēnešalgas apmēra 
noteikšanu” pieņemts 
 

12. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija  

nolikuma Nr.49 “Grozījums Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija  
nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.327 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija nolikuma Nr.49 
“Grozījums Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas 
plānošanas komisijas nolikums” apstiprināšanu” pieņemts 
 

13. 
Par līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu klīnika” uz Ministru  

kabineta 2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr.112 balstītā projekta “Cēsu klīnikas  
attīstība, pakalpojuma kvalitātes un pieejamības uzlabošanai iedzīvotājiem” realizēšanai 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.328 “Par līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu klīnika” uz Ministru kabineta 
2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr.112 balstītā projekta “Cēsu klīnikas attīstība, 
pakalpojuma kvalitātes un pieejamības uzlabošanai iedzīvotājiem” realizēšanai” pieņemts 
 

14. 
Par zvejas limitu noteikšanu un zvejas rīku licenču  

piešķiršanu Cēsu novada ūdenstilpēs,  un  zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.329 “Par zvejas limitu noteikšanu un zvejas rīku licenču piešķiršanu 
Cēsu novada ūdenstilpēs,  un  zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu” pieņemts 
 

15. 



 16 

Par precizējumiem Cēsu novada domes  
2022.gada 21.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.11 "Sabiedriskās kārtības noteikumi" 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.330 “Par precizējumiem Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.11 "Sabiedriskās kārtības noteikumi"” pieņemts 
 

16. 
Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.331 “Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas direktora 
pienākumu izpildītāju uz laiku” pieņemts 
 

17. 
Par Straupes pamatskolas direktoru 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.332 “Par Straupes pamatskolas direktoru” pieņemts 
 

18. 
Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktoru 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.333 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktoru” pieņemts 
 
 

19. 
Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktoru 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 17 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.334 “Par Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas direktoru” pieņemts 
 
 
 

20. 
Par Cēsu pilsētas Sporta skolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.335 “Par Cēsu pilsētas Sporta skolas direktora pienākumu izpildītāju 
uz laiku” pieņemts 
 

21. 
Par Priekuļu vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.336 “Par Priekuļu vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju uz 
laiku” pieņemts 
 

22. 
Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.337 “Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora 
pienākumu izpildītāju uz laiku” pieņemts 
 

23. 
Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes  

vadītāja pienākumu izpildītāja darba tiesisko attiecību izbeigšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 18 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.338 “Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja 
pienākumu izpildītāja darba tiesisko attiecību izbeigšanu” pieņemts 
 

 
 

24. 
Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdājs 
 
Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, I.Purmale 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.339 “Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja 
pienākumu izpildītāju” pieņemts 
 
 

25. 
Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
Jānis Rozenbergs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.340 “Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja 
atvaļinājumu” pieņemts 
 

26. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.23 “ Kārtība, kādā Cēsu 

novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās 
ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu personāla braukšanas 

izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu”  apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, nolemj: 



 19 

1. Svītrot no saistošo noteikumu 6.punkta vārdus “novada administratīvajā teritorijā”. 
2. Lēmums Nr.341 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.23 “ 

Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās 
izglītības, profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības 
iestāžu personāla braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu”  
apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

 

27. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.24 “Par  

līdzfinansējuma samaksas kārtību izglītības iestādēs, kuras darbojas Cēsu novada  
teritorijā un īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas”  apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.342 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.24 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību izglītības iestādēs, kuras darbojas Cēsu 
novada teritorijā un īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas”  
apstiprināšanu” pieņemts 
 

28. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu  

Nr.25 "Par interešu un pieaugušo izglītības programmu licencēšanu" apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.343 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.25 "Par interešu un pieaugušo izglītības programmu licencēšanu" apstiprināšanu” 
pieņemts 
 

29. 
Par papildus finansējumu Augšlīgatnes pirmsskolas 

izglītības iestādē “Zvaniņi” asistenta pakalpojuma nodrošināšanai 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, J.Rozenbergs, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.344 “Par papildus finansējumu Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības 
iestādē “Zvaniņi” asistenta pakalpojuma nodrošināšanai” pieņemts 



 20 

 

30. 
Par Spāres pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr. 345 “Par Spāres pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

31. 
Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.346 “Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības 
iestādēs” pieņemts 
 

32. 
Par ēdināšanas maksas noteikšanu “Dziesmu diena Rāmuļos” dalībniekiem Rāmuļu pamatskolā 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.347 “Par ēdināšanas maksas noteikšanu “Dziesmu diena Rāmuļos” 
dalībniekiem Rāmuļu pamatskolā” pieņemts 
 

33. 
Par Cēsu novada pašvaldības Izglītības stratēģijas apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās I.Rode, E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas 
(Laimis Šāvējs), lēmums Nr.348 “Par Cēsu novada pašvaldības Izglītības stratēģijas 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

34. 



 21 

Par nomas maksu nometņu organizēšanai Eiropas  Savienības fonda projekta „Pasākumi Cēsu 
novada pašvaldības iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei”, identifikācijas Nr. 
9.2.4.2/16/I/105. Centrālās finanšu un līgumu aģentūras un Cēsu novada pašvaldības 
18.04.2017. vienošanās (reģ. CNP ar Nr.: 189/2017/1-20.1.) ietvaros apstiprināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.349 “Par nomas maksu nometņu organizēšanai Eiropas  Savienības 
fonda projekta „Pasākumi Cēsu novada pašvaldības iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību 
profilaksei”, identifikācijas Nr. 9.2.4.2/16/I/105. Centrālās finanšu un līgumu aģentūras un Cēsu 
novada pašvaldības 18.04.2017. vienošanās (reģ. CNP ar Nr.: 189/2017/1-20.1.) ietvaros 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

35. 
Par Cēsu novada domes  2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.26 "Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā" apstiprināšanu 

Ziņo A.Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 
 
Izsakās E.Stapulone, L.Markus-Narvila, H.Vents, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 5 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, Jānis 
Kārkliņš, Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums Nr.350 “Par Cēsu novada domes  2022.gada 16.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.26 "Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada 
pašvaldībā" apstiprināšanu” pieņemts 
 

36. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošo  

noteikumu  Nr. 18 “Kārtība, kādā  Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem,  
kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās A.Judeiks 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.351 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. 
maija saistošo noteikumu  Nr. 18 “Kārtība, kādā  Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas 
studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” 
precizēšanu” pieņemts 
 

37. 



 22 

Par komisiju  pašvaldības stipendiju piešķiršanai 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  
pret nav,  atturas nav, Guntis Grosbergs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.352 “Par komisiju  
pašvaldības stipendiju piešķiršanai” pieņemts 

38. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā  

Nr. 308 “Par  deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.353 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. 
oktobra lēmumā Nr. 308 “Par  deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju 
bērns””” pieņemts 
 

39. 
Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2036.gadam un Cēsu novada 

attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 2.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai  

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.354 “Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 
2036.gadam un Cēsu novada attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 2.redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai”  pieņemts 
 

40. 
Par investīciju projekta pieteikuma izstrādi un  

iesniegšanu "Divkārtu virsmas apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, Mārtiņa,  
Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata Kronvalda, Kalnmuižas un Briežu ielās, Cēsīs, Cēsu novadā" 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.355 “Par investīciju projekta pieteikuma izstrādi 
un iesniegšanu "Divkārtu virsmas apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, 
Vālodzes, Ata Kronvalda, Kalnmuižas un Briežu ielās, Cēsīs, Cēsu novadā"” pieņemts 
 



 23 

41. 
Par investīciju projekta pieteikuma izstrādi un iesniegšanu "Ceriņu 

 ielas pārbūve posmā no Niniera ielas līdz Ezera ielai Cēsīs, Cēsu novadā" 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.356 “Par investīciju projekta pieteikuma izstrādi 
un iesniegšanu "Ceriņu ielas pārbūve posmā no Niniera ielas līdz Ezera ielai Cēsīs, Cēsu novadā”” 
pieņemts 
 

 

42. 
Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa  

Čaukas –Kūdums seguma atjaunošana ar divkārtu virsmas apstrādi” īstenošanai 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.357 “Par aizņēmumu investīciju projekta „ Pašvaldības autoceļa 
Čaukas –Kūdums seguma atjaunošana ar divkārtu virsmas apstrādi” īstenošanai” pieņemts 
 

 

43. 
Par aizņēmumu projekta "Divkārtu virsmas apstrāde  

Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata  
Kronvalda, Kalnmuižas un Briežu ielās, Cēsīs, Cēsu novadā" īstenošanai 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.358 “Par aizņēmumu projekta "Divkārtu virsmas 
apstrāde Meldru, Pureņu, Viršu, Niedru, Mārtiņa, Ķiršu, Vārnu, Vālodzes, Ata Kronvalda, 
Kalnmuižas un Briežu ielās, Cēsīs, Cēsu novadā" īstenošanai” pieņemts 
 

 

44. 
Par aizņēmumu projekta "Ceriņu ielas pārbūve  

posmā no Niniera ielas līdz Ezera ielai Cēsīs, Cēsu novadā" īstenošanai 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 



 24 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.359 “Par aizņēmumu projekta "Ceriņu ielas 
pārbūve posmā no Niniera ielas līdz Ezera ielai Cēsīs, Cēsu novadā" īstenošanai” pieņemts 
 

45. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo  

noteikumu Nr.27 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos  
noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs, L.Šāvējs, E.Geruļskis, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs 
VENTS), 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.360 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.27 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu līdz plkst.13:00 
 

46. 
Par pašvaldības telpas nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Cēsu Digitālais centrs”  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, E.Stapulone, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) , 5 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, Jānis Kārkliņš, 
Laimis Šāvējs),  atturas nav, Indriķis Putniņš balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.361 “Par 
pašvaldības telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Cēsu Digitālais centrs”” 
pieņemts 
 

47. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķelles”,  

Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.362 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ķelles”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 



 25 

 

 

 

48. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Miezīši”,  

Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.363 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Miezīši”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

49. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kubuliņi”,  

Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.364 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kubuliņi”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

50. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnāji”,  

Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.365 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sūnāji”, Mārsnēnu pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 
 

51. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-52,  

Liepā, Liepas pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.366 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija 
iela 4-52, Liepā, Liepas pag., Cēsu nov., izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 



 26 

 

52. 
Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu,  

kailcirtes cirsmas “Klabes birzs” izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Šīrante, A.Amantovs, J.Kārkliņš, L.Šāvējs, A.Melbārdis 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.367 “Par pašvaldības kustamās mantas 
atsavināšanu,  kailcirtes cirsmas “Klabes birzs” izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

53. 
Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu,  

kailcirtes cirsmas “Noras” izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.368 “Par pašvaldības kustamās mantas 
atsavināšanu,  kailcirtes cirsmas “Noras” izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 
 

54. 
Par Cēsu novada pašvaldības īpašuma  

Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A.Ķerpe 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.369 “Par Cēsu novada pašvaldības īpašuma 
Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts 
 

55. 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu zemes gabaliem Dārza iela 6, Cēsis,  

Cēsu novads, Dārza iela 31, Cēsis, Cēsu novads un Puķu iela 18, Cēsis, Cēsu novads 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.370 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu 



 27 

zemes gabaliem Dārza iela 6, Cēsis, Cēsu novads, Dārza iela 31, Cēsis, Cēsu novads un Puķu iela 
18, Cēsis, Cēsu novads” pieņemts 
 

56. 
Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Vaives pag, Cēsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.371 “Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, 
Vaives pag, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

57. 
Par nekustamā īpašuma Edvarda Treimaņa-Zvārguļa iela 9 - 3, Cēsis,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.372 “Par nekustamā īpašuma Edvarda 
Treimaņa-Zvārguļa iela 9 - 3, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

58. 
Par nekustamā īpašuma Tērces, Vaives pagastā,  

Cēsu novadā, elektroniskās izsoles rezultātu apstrīdēšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.373 “Par nekustamā īpašuma Tērces, Vaives 
pagastā, Cēsu novadā, elektroniskās izsoles rezultātu apstrīdēšanu” pieņemts 
 
 

59. 
Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā,  

Cēsu novadā, 4/5 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 



 28 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.374 “Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, 
Straupes pagastā, Cēsu novadā, 4/5 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai uz nomaksu” 
pieņemts 
 

60. 
Par nekustamā  īpašuma „Lejas Lejstupi”,  

Taurenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.375 “Par nekustamā  īpašuma „Lejas Lejstupi”, 
Taurenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” pieņemts 
 

61. 
Par nekustamā  īpašuma „Ķīlis”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr376 “Par nekustamā  īpašuma „Ķīlis”, 
Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts 
 

62. 
Par nekustamā  īpašuma „Leimaņkalns”, Inešos,  

Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.377 “Par nekustamā  īpašuma 
„Leimaņkalns”,Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” pieņemts 
 

63. 
Par nekustamā  īpašuma „Tauna mežs”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 



 29 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.378 “Par nekustamā  īpašuma „Tauna mežs”, 
Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts 
 
 

64. 
Par nekustamā  īpašuma „Ceriņi”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.379 “Par nekustamā  īpašuma „Ceriņi”, Kaives 
pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts 
 
 

65. 
Par atbalstu  Jaunpiebalgas vidusskolas Eiropas savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību projekta Nr. 2019-1-ES01-KA229-
064195_4 "Science in Our Hands"(“Dabas zinātnes mūsu rokās”) 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.380 “Par atbalstu  Jaunpiebalgas vidusskolas 
Eiropas savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerību 
projekta Nr. 2019-1-ES01-KA229-064195_4 "Science in Our Hands"(“Dabas zinātnes mūsu 
rokās”)” pieņemts 
 
 

 

 

66. 
Par nekustamā īpašuma- dzīvokļa Gaujas iela 23-15, Līgatne,  

Cēsu novads atkārtotās (otrās) elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.381 “Par nekustamā īpašuma- dzīvokļa Gaujas 
iela 23-15, Līgatne, Cēsu novads atkārtotās (otrās) elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 
 
 



 30 

67. 
Par grozījumiem 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu novada 

pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

Ziņo B.Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.382 “Par grozījumiem 2022.gada 19.maija Cēsu 
novada domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS””” pieņemts 
 
 

68. 
Par dalību Labklājības ministrijas īstenotā ESF līdzfinansētā projekta ''Profesionāla sociālā 
darba attīstība pašvaldībās'' (projekta Nr.9.2.1.1./15/I/001) darbības “Metodiku izstrāde 

pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem darbiniekiem darbam ar klientu mērķa grupām, kā arī 
sociālo darbinieku apmācība šo metodiku ieviešanai darbā un pilotprojektu īstenošanā’’  

pilotprojektā “Metodikas “Sociālais darbs ar jauniešiem” izstrāde” 

Ziņo A.Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 
 
Izsakās E.Stapulone, B.Mežale, E.Geruļskis, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.383 “Par dalību Labklājības ministrijas īstenotā 
ESF līdzfinansētā projekta ''Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās'' (projekta 
Nr.9.2.1.1./15/I/001) darbības “Metodiku izstrāde pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem 
darbiniekiem darbam ar klientu mērķa grupām, kā arī sociālo darbinieku apmācība šo metodiku 
ieviešanai darbā un pilotprojektu īstenošanā’’  pilotprojektā “Metodikas “Sociālais darbs ar 
jauniešiem” izstrāde”” pieņemts 
 

69. 
Par Cēsu novada investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.384 “Par Cēsu novada investīciju plāna 
aktualizēšanu” pieņemts 
 



 31 

70. 
Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora apstiprināšanu 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās L.Bukovska, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, E.Frīdvalde-Andersone, J.Rozenbergs  

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Laimis Šāvējs),  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.385 “Par Cēsu novada pašvaldības 
izpilddirektora apstiprināšanu” pieņemts 
 

71. 
Grozījumi Cēsu novada domes 02.12.2021.  

lēmumā Nr. 433 “Par Administratīvās komisijas izveidošanu”  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  
pret nav,  atturas nav, Elīna Stapulone balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.386 “Grozījumi Cēsu 
novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 433  “Par Administratīvās komisijas izveidošanu”” 
pieņemts 
 

72. 
Par ilgtermiņa saistībām veselības  

apdrošināšanas polišu iegādei Cēsu novada pašvaldības darbiniekiem 
Ziņo:  Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 
Izsakās I.Rode, H.Vents, D.Andersone, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.387 “Par ilgtermiņa saistībām veselības apdrošināšanas polišu 
iegādei Cēsu novada pašvaldības darbiniekiem” pieņemts 
 

73. 
Par Voldemāra Cīruļa piemiņas balvas 

 latviešu tautastērpu izstādes-konkursa nolikuma apstiprināšanu  
Ziņo:  Indriķis Putniņš, domes deputāts 

 
Izsakās E.Frīdvalde-Andersone 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs),  



 32 

pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.388 “Par Voldemāra Cīruļa piemiņas balvas latviešu tautastērpu 
izstādes-konkursa nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

Sēdes vadītās lūdz deputātus uzkavēties un, ievērojot likuma “Par pašvaldībām” 40.pantu aicina 
atkārtoti nobalsot par izpilddirektora iecelšanu amatā ar vēlēšanu zīmēm 

Tiek ievēlēta Balsu skaitīšanas komisija šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Guntis Grosbergs; 

komisijas locekļi: Jānis Kārkliņš, Biruta Mežale; 

Komisijas sekretārs: Jānis Kārkliņš 

 Katram Cēsu novada domes deputātam tiek izsniegta viena vēlēšanu zīme balsošanai. Deputāti 
nobalso un komisija dodas apkopot vēlēšanu rezultātus. 

Pēc pārtraukuma, kad balsis saskaitītas, komisija paziņo rezultātus (komisijas protokols pievienots 
domes sēdes materiāliem). 

Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 16.06.2022.protokolu, atklāti balsojot: par - 15 balsis (Andris 
Melbārdis, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs), pret – nav, atturas – nav, Cēsu novada dome nolemj:  

Iecelt ar  2022. gada 18.jūliju Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amatā Līgu Bukovsku. 
 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 16.06.2022  

Sēdei veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


